
 

 

Documento firmato digitalmente da Renzo Izzi 
(ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 Ministero dell’istruzione e del merito  

Istituto Professionale di Stato Graziella Fumagalli 
Via della Misericordia, 4 – 23880 Casatenovo (LC) 

 

Sito Web:  www.istitutograziellafumagalli.edu.it    
 

PEO: lcrc02000l@istruzione.it   PEC: lcrc02000l@pec.istruzione.it 
 

C.F. 94024420138    TEL. 039 9205385   C.M. LCRC02000L  

 

 

 

Prot. 6065 DEL 11/05/2023 
CIG: ZBC39D161C 

All’ Albo on line 
Al sito Web 
ATTI 

OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINA ACQUISTO DERRATE ALIMENTARI  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la propria determina dirigenziale Prot. N° 1324 del 06/02/2023 
VISTA  la necessità di acquistare derrate alimentari per garantire l’attività didattica e gli eventi in pro-

gramma fino al termine delle attività didattiche.   
VERIFICATO che l’acquisto di derrate alimentari trova copertura nel bilancio annuale approvato con deli-

bera n° 92 del 24 /01/2023; 
RITENUTO di dover procedere ad una ulteriore integrazione della propria determina dirigenziale  
 

DISPONE 
 

 per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, di procedere mediante or-
dine diretto presso la società “MARR SPA” via Spagna 20,- 47921 – Rimini (RN) all’acquisto di derrate 

alimentari. 

 

 di autorizzare un ulteriore spesa massima complessiva € 4000,00 (iva esclusa) con una spesa mas-
sima complessiva di € 9000,00 (iva esclusa), da imputare al conto: 
- A.3.3 – Indirizzo Enogastronomia Ed Ospitalità Alberghiera - Opzione Cucina, Pasticceria, SALA E 

Vendita 
- P.1.1 – Progetto Ristorabile 2.0;  
-  

 di nominare il Dott. Renzo Izzi quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del 
D.Lgs. 50/2016;  

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 
della normativa sulla trasparenza.  

 
                                                                                                                                                      Il dirigente scolastico  
                                                                                                                                                           Prof.  Renzo Izzi 


		2023-05-12T11:41:39+0200
	RENZO IZZI




